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1 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,36 13,33 2 Савельева В.А.

2 Нуриева Султания 23.06.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,24 13,40 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

3 Абросимова Арина 13.10.2010 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,50 13,53 2 Вострикова И.А.

4 Каляшова Арина 10.01.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,66 13,67 2 Миннеханова Р.Р.

5 Канифадина Мирослава 22.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,71 13,73 2 Яшина Ж.Л.

6 Нежданова Елена 03.07.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,87 13,86 3 Петров А.В.

7 Ложкина Диана 23.12.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,79 13,93 3 Захарчук Д.Г.

8 Ибрагимова Диана 06.02.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,89 14,07 3 Петров А.В.

9 Простатова Кира 09.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,87 3 Самойлова А.Ю.

10 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,97 3 Самойлова А.Ю.

11 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,00 3 Галимзянова К.Р.

12 Сафиуллина Софья 28.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,08 3 Миннеханова Р.Р.

13 Ашурова Динара 20.08.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,12 3 Захарчук Д.Г.

14 Каримова Лейла 19.04.2012 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,16 3 Гиматдинова Н.А.

15 Аминова Малика 08.03.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,20 3 Мигунова Н.В.

16 Самигуллина Агата 15.12.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,25 3 Самойлова А.Ю.

17 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,29 3 Корнева А.В.

17 Мокеева Екатерина 27.08.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,29 3 Морозова С.В.

19 Хайруллина Яна 05.11.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,31 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

20 Идрисова Альмира 01.11.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,33 3 Губанова В.В.

21 Куприянова Дарья 08.12.2012 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,35 3 Корнева А.В., Кожевникова Е.А.

22 Кукарова Ксения 22.04.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,42 3 Мейснер Д.А.

23 Таймасова Виктория 02.07.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,43 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

24 Валиева Амира 03.09.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,49 3 Черепанова И.О.

25 Архипова Милана 27.01.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,51 3 Мигунова Н.В.

26 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,55 1 юн Галимзянова К.Р.

26 Насыйрова Илина 11.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,55 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

28 Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,71 1 юн Сафиуллина Г.Г.

г. Казань, Центральный стадион
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29 Каменских Диана 17.01.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,79 1 юн Черепанова И.О.

30 Хамзина Милана 31.01.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,82 1 юн Зубринкин О.В.

30 Никитина Маргарита 22.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,82 1 юн Зубринкин О.В.

32 Бушуева Милана 08.08.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,83 1 юн Черепанова И.О.

32 Магера Асель 21.07.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,83 1 юн Черепанова И.О.

34 Набиуллина Джамиля 15.11.2010 3 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 14,85 1 юн Князева Е.А.

35 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,90 1 юн Зубринкин О.В.

35 Гимадиева Диляра 26.08.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,90 1 юн Мигунова Н.В.,Набиуллина А.Р.

37 Бариева Анастасия 21.06.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,94 1 юн Галимзянова К.Р.

38 Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,01 1 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

39 Алаторцева Арина 20.02.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,14 1 юн Барышникова Л.Н.

39 Литвинова Любовь 02.03.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,14 1 юн Самойлова А.Ю.

41 Лабузова Елизавета 03.02.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,18 1 юн Яфасова Е.В.

41 Салахова Камила 27.10.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,18 1 юн Зубринкин О.В.

43 Лисина Маргарита 10.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,37 1 юн Зубринкин О.В.

44 Степанова Василиса 13.11.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,44 1 юн Набиуллина А.Р.

45 Лунева Карина 26.06.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,61 2 юн Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

46 Шершнѐва Анна 29.01.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,62 2 юн Мигунова Н.В.

46 Гужова Полина 21.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,62 2 юн Савельева В.А.

48 Оноприенко Алиса 27.07.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,68 2 юн Захарчук Д.Г.

49 Лычникова Арина 16.09.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,83 2 юн Савельева В.А.

50 Токранова София 21.11.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,84 2 юн Галимзянова К.Р.

51 Гайнетдинова Дина 16.12.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 15,96 2 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

52 Долгополова Мирослава 13.04.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,04 2 юн Зорин А.В.

53 Сиразиева Рамиля 04.07.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,06 2 юн Черепанова И.О.

54 Ахметова Амалия 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,11 2 юн Мигунова Н.В.

55 Сафиуллина Асыльяр 21.07.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,13 2 юн Файсханов Р.Р.

56 Куцаренко Анастасия 03.03.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,29 2 юн Зорин А.В.

57 Варламова Анастасия 15.04.2010 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,49 3 юн Мигунова Н.В.

58 Рамазанова Ангелина 18.08.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,62 3 юн Миннеханова Р.Р.
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59 Ибатова Карина 16.03.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,66 3 юн Иванова А.С.

60 Рахматуллина Зарина 31.08.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,17 3 юн Зорин А.В.

61 Петрова Ольга 08.10.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,57 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

62 Закирзянова Рузанна 26.01.2011 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 17,81 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

63 Саматова София 11.10.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 18,06 Губанова В.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,83 12,88 1 Савельева В.А.

2 Волкова Ева 07.05.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,78 12,97 1 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,08 13,07 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

4 Захарова Софья 09.06.2008 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,18 13,32 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

5 Шайхова Камила 16.04.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,77 13,77 2 Черепанова И.О.

6 Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,82 13,93 2 Савельева В.А.

7 Халиуллина Малика 27.06.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,34 14,24 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

8 Гарипова Ландыш 17.03.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,33 14,32 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

9 Шигапова Эвелина 12.03.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,19 3 Самойлова А.Ю.

10 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,51 3 Миннеханова Р.Р.

11 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,66 1 юн Галимзянова К.Р.

12 Яруллина Диляра 26.10.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,67 1 юн Миннеханова Р.Р.

13 Любовикова Ксения 01.01.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,68 1 юн Иванова А.С.

14 Новикова Полина 12.06.2008 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,78 1 юн Гатауллин М.Э.

15 Скворцова Сафия 26.04.2008 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,82 1 юн Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

16 Вакилова Руслана 29.09.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,87 1 юн Барышникова Л.Н.

17 Вольфсон Вера 31.10.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,97 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

18 Сапронова Полина 03.11.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,98 1 юн Черепанова И.О.

19 Кавалерчик Ева 30.12.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,14 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

20 Степанова Лия 08.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,23 1 юн Губанова В.В.

21 Фалахова Гузель 20.11.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,28 1 юн Яшина Ж.Л.

22 Смирнова Дарья 28.11.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,35 1 юн Иванова А.С.

23 Семенова Аэлита 23.05.2009 ###### Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,50 2 юн Губанова В.В.

24 Садыкова Самира 05.01.2008 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,73 2 юн Гатауллин М.Э.
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25 Грищенко Анастасия 14.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,80 2 юн Иванова А.С.

26 Калинина Ксения 23.12.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,64 3 юн Иванова А.С.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,63 12,59 1 Корнева А.В.

2 Халикова Сабина 10.01.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,86 12,77 1 Савельева В.А.

3 Вотинцева Татьяна 11.09.2006 1 Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ"

12,93 12,90 1 Мостяков Д.В.,Поздеев М.Г.,Богданова С.В.

4 Артонова Алина 04.03.2006 Казань К(П)ФУ 13,14 13,45 2 Минебаев Н.К.

5 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,40 13,65 2 Мигунова Н.В.

6 Жуликова Екатерина 20.06.2006 Казань К(П)ФУ 13,64 13,17 2 Мостяков Д.В.

7 Зайцева Ксения 29.10.2006 Казань К(П)ФУ 13,67 13,80 2 Минебаев Н.К.

8 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,53 3 Мигунова Н.В.

Брандис Милана 20.03.2006 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,45 DNS 2 Ильин В.Г. 

ЖЕНЩИНЫ

1 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,87 12,50 1 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

2 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,66 12,68 1 Вострикова И.А.

3 Огнева Анастасия 20.12.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 12,89 12,94 1 Мостяков Д.В.

4 Малышева Христина 26.03.2003 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,37 14,29 3 Барышников А.С.



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет (автохронометраж)

1 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,61 27,76 2 Мигунова Н.В.

2 Каляшова Арина 10.01.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,61 27,86 2 Миннеханова Р.Р.

3 Сафиуллина Софья 28.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,50 28,43 2 Миннеханова Р.Р.

4 Абдриева Радмира 17.05.2012 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,48 28,68 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

5 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,22 29,22 3 Галимзянова К.Р.

6 Аминова Малика 08.03.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,45 30,64 3 Мигунова Н.В.

7 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,46 3 Корнева А.В.

8 Хусаинова Алия 12.08.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,67 3 Барышникова Л.Н.

9 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,69 3 Самойлова А.Ю.

10 Хайруллина Яна 05.11.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,73 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

11 Мокеева Екатерина 27.08.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,74 3 Морозова С.В.

12 Ложкина Диана 23.12.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,95 3 Захарчук Д.Г.

13 Идрисова Альмира 01.11.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,97 3 Губанова В.В.

13 Таймасова Виктория 02.07.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,97 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

15 Афанасьева София 15.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,13 3 Галимзянова К.Р.

16 Куприянова Дарья 08.12.2012 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,23 3 Корнева А.В., Кожевникова Е.А.

17 Губаева Ралина 21.03.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,35 3 Барышникова Л.Н.

18 Архипова Милана 27.01.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,42 3 Мигунова Н.В.

19 Набиуллина Джамиля 15.11.2010 3 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 30,52 3 Князева Е.А.

20 Литвинова Любовь 02.03.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,54 3 Самойлова А.Ю.

21 Гимадиева Диляра 26.08.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,56 3 Мигунова Н.В.,Набиуллина А.Р.

22 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,70 3 Зубринкин О.В.

23 Никитина Маргарита 22.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,79 1 юн Зубринкин О.В.

24 Алаторцева Арина 20.02.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,93 1 юн Барышникова Л.Н.

25 Валиева Амира 03.09.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,95 1 юн Черепанова И.О.

26 Салахова Камила 27.10.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,97 1 юн Зубринкин О.В.

27 Ясавиева Эмилия 07.05.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,07 1 юн Галимзянова К.Р.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М 



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.
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Заявл. 
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Территория

Организация                                                        

Ведомство       
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г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М 

28 Каменских Диана 17.01.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,26 1 юн Черепанова И.О.

29 Шавалиева Камила 05.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,28 1 юн Зубринкин О.В.

30 Лисина Маргарита 10.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,31 1 юн Зубринкин О.В.

31 Степанова Василиса 13.11.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,44 1 юн Набиуллина А.Р.

32 Бариева Анастасия 21.06.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,71 1 юн Галимзянова К.Р.

33 Алешина Лилия 23.03.2011 1 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 32,52 1 юн Князева Е.А.

34 Колпакова Юлия 05.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 32,61 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

35 Ахметова Амалия 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,09 2 юн Мигунова Н.В.

36 Ризванова Айсылу 03.02.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,17 2 юн Иванова А.С.

37 Сиразиева Рамиля 04.07.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,74 2 юн Черепанова И.О.

38 Токранова София 21.11.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,79 2 юн Галимзянова К.Р.

39 Оноприенко Алиса 27.07.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,84 2 юн Захарчук Д.Г.

40 Мухаметова Вера 12.05.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 34,11 2 юн Сафиуллина Г.Г.

41 Варламова Анастасия 15.04.2010 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 34,59 2 юн Мигунова Н.В.

42 Рамазанова Ангелина 18.08.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 34,84 2 юн Миннеханова Р.Р.

43 Ибатова Карина 16.03.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 34,85 2 юн Иванова А.С.

44 Петрова Ольга 08.10.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 37,45 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Ирхин Дарья 27.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,58 DNS 2 Самойлова А.Ю.

ДЕВУШКИ до 18 лет (автохронометраж)

1 Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,45 26,51 1 Савельева В.А.

2 Захарова Софья 09.06.2008 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,16 26,80 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

3 Григорьева Кира 03.03.2009 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,95 27,23 2 Мейснер Д.А.

4 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,46 27,70 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

5
Кожанова-Ортега Мария-

Виктория
18.02.2009 2 Казань

"СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ
27,99 27,97 2 Файзуллина Г.П.

6 Печникова Ева 13.12.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,61 28,44 2 Губанова В.В.

7 Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,15 28,49 2 Савельева В.А.

8 Ефимова Анна 19.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,91 r/med 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 Гасимова Адиля 14.07.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,83 3 Барышникова Л.Н.
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10 Кузьмина Кристина 02.12.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,23 3 Барышникова Л.Н.

11 Хабибуллина Аделя 27.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,87 3 Самойлова А.Ю.

12 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,04 3 Миннеханова Р.Р.

13 Хадиева Диана 21.01.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,07 3 Губанова В.В.

14 Халиуллина Малика 27.06.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,31 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

15 Гарипова Ландыш 17.03.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,52 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

16 Чубаева Дана 27.07.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,73 3 Галимзянова К.Р.

17 Голикова Софья 15.02.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,01 1 юн Галимзянова К.Р.

18 Сапронова Полина 03.11.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,26 1 юн Черепанова И.О.

19 Фалахутдинова Айша 09.02.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,28 1 юн Губанова В.В.

20 Смирнова Дарья 28.11.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,52 1 юн Иванова А.С.

21 Вакилова Руслана 29.09.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 31,95 1 юн Барышникова Л.Н.

22 Степанова Лия 08.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,14 1 юн Губанова В.В.

23 Семенова Аэлита 23.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,28 1 юн Губанова В.В.

24 Кавалерчик Ева 30.12.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 32,41 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

25 Грищенко Анастасия 14.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 32,45 1 юн Иванова А.С.

26 Жолобовская Арина 20.12.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,92 2 юн Губанова В.В.

27 Калинина Ксения 23.12.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 35,41 3 юн Иванова А.С.

ЮНИОРКИ до 20 лет (ручной хронометраж)

1 Жуликова Екатерина 20.06.2006 Казань К(П)ФУ 26,0 1 Мостяков Д.В.

2 Вотинцева Татьяна 11.09.2006 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,3 1 Мостяков Д.В.,Поздеев М.Г.,Богданова С.В.

3 Лакеева Ульяна 22.11.2006 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,7 2 Калентьева Н.В.,Мостяков Д.В.

4 Брандис Милана 20.03.2006 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,8 2 Ильин В.Г. 

ЖЕНЩИНЫ (автохронометраж)

1 Ахметова Карина 06.11.2005 Казань Республика Татарстан 25,59 1 Вострикова И.А.

2 Огнева Анастасия 20.12.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,20 1 Мостяков Д.В.

3 Мясникова Валерия 05.09.2005 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,36 1 Мостяков Д.В.
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4 Губанова Ксения 19.05.2005 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 26,91 2 Мостяков Д.В.

6 Малышева Христина 26.03.2003 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,08 3 Барышников А.С.
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ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Ирхин Дарья 27.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.05,31 3 Самойлова А.Ю.

2 Фомина Арина 04.02.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.05,50 3 Мигунова Н.В.

3 Абдриева Радмира 17.05.2012 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.05,55 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

4 Хусаинова Алия 12.08.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.08,36 3 Барышникова Л.Н.

5 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.08,40 3 Корнева А.В.

6 Барботькина Крестина 31.03.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.10,99 1 юн Файзуллина Г.П.

7 Ясавиева Эмилия 07.05.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.11,18 1 юн Галимзянова К.Р.

8 Шавалиева Камила 05.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.12,85 1 юн Зубринкин О.В.

9 Колпакова Юлия 05.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.15,33 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

10 Алешина Лилия 23.03.2011 1 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 1.16,31 2 юн Князева Е.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.04,11 2 Савельева В.А.

2 Печникова Ева 13.12.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,52 3 Губанова В.В.

3 Кузьмина Кристина 02.12.2008 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.09,28 3 Барышникова Л.Н.

4 Купцова Диана 08.02.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.11,78 1 юн Гатауллин М.Э.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Лакеева Ульяна 22.11.2006 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 58,53 1 Калентьева Н.В.,Мостяков Д.В.

2 Ионова Екатерина 27.12.2007 Казань КАЗ УОР 1.00,36 2 Павлов В.Л.

3 Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.00,52 2 Иванова А.С.

4 Сахабиева Алина 09.02.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.01,10 2 Мейснер Д.А.

Картаева Анна 01.09.2007 Казань КАЗ УОР r/med Вострикова С.А., Ильин В.Г.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ

1 Феоктистова Анна 18.03.2005 Казань К(П)ФУ 1.02,57 2 Минебаев Н.К.



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Кутасова Владислава 01.05.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.28,69 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

2 Осипова Валерия 02.04.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.30,14 2 Павлов В.Л.

3 Фомина Арина 04.02.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.36,88 3 Мигунова Н.В.

4 Мусташкина Оливия 18.11.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.39,59 3 Миннеханова Р.Р.

5 Зиганшина Самира 28.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.40,03 3 Мейснер Д.А.

6 Шершнѐва Анна 29.01.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.55,56 1 юн Мигунова Н.В.

7 Саматова София 11.10.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3.20,64 3 юн Губанова В.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Колобова Анна 04.07.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.32,57 2 Мейснер Д.А.

2 Кутасова Амина 08.08.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.42,13 3 Барышникова Л.Н.

3 Гафиятуллина Айсель 22.05.2009 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.48,41 1 юн Мигунова Н.В.

4 Дьячкова Полина 19.05.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.51,96 1 юн Корнева А.В.

5 Купцова Диана 08.02.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.54,72 1 юн Гатауллин М.Э.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Лакеева Ульяна 22.11.2006 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 2.19,98 1 Калентьева Н.В.,Мостяков Д.В.

2 Стукалова Олеся 27.04.2006 Казань КНИТУ 2.28,09 2 Петров А.Вю

3 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.28,98 2 Черепанова И.О.

4 Кочетова Анастасия 17.01.2007 Казань К(П)ФУ 2.41,09 3 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ

1 Байбулатова Аделина 29.08.2005 Казань К(П)ФУ 2.32,14 2 Минебаев Н.К.



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет 3

1 Осипова Валерия 02.04.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.21,08 3 Павлов В.Л.

2 Хабибуллина Камилла 19.12.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.29,70 3 Мигунова Н.В.

3 Зиганшина Самира 28.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.31,61 3 Мейснер Д.А.

4 Лычникова Арина 16.09.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 6.23,31 2 юн Савельева В.А.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Гафиятуллина Айсель 22.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 6.10,26 1 юн Мигунова Н.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Курбанова Азалия 06.01.2006 Казань К(П)ФУ 4.55,72 1 Минебаев Н.К.

ЖЕНЩИНЫ

1 Валитова Луиза 02.08.2004 Казань К(П)ФУ 4.52,63 1 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (круг 400м, 



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Хабибуллина Камилла 19.12.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12.17,23 3 Мигунова Н.В.

2 Зиганшина Самира 28.08.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13.00,52 1 юн Мейснер Д.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Курбанова Азалия 06.01.2006 Казань К(П)ФУ 10.35,39 1 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М 



29-30.05.2025г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Хусаинова Алия 12.08.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 55,42 3 Барышникова Л.Н.

Абдриева Радмира 17.05.2012 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

Алаторцева Арина 20.02.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.

Аглиуллина Валерия 10.08.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.

2 Аминова Малика 08.03.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 56,26 3 Мигунова Н.В.

Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

Фомина Арина 04.02.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

Гафиятуллина Айсель 22.05.2009 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

3 Лычникова Арина 16.09.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 56,29 3 Савельева В.А.

Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Куприянова Дарья 08.12.2012 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В., Кожевникова Е.А.

Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

4 Гужова Полина 21.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 56,60 3 Савельева В.А.

Замалетдинова Алина 16.07.2012 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Самойлова А.Ю.

5 Токранова София 21.11.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 59,83 1 юн Галимзянова К.Р.

Галимзянова Амелия 11.12.2012 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Галимзянова К.Р.

Бариева Анастасия 21.06.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Галимзянова К.Р.

Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Галимзянова К.Р.

ДЕВУШКИ до 18 лет

1 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 52,05 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

Кабирова Диля 05.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Дрень Мария 15.06.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Григорьева Кира 03.03.2009 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Мейснер Д.А.

2 Фалахутдинова Айша 09.02.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 56,35 3 Губанова В.В.

Печникова Ева 13.12.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

Семенова Аэлита 23.05.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

Хадиева Диана 21.01.2009 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Гыймалетдинова Джанита 12.10.2007 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,01 2 Иванова А.С.

Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

Ефимова Анна 19.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 Яруллина Диляра 26.10.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 54,00 2 Миннеханова Р.Р.

Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

Якимова Серафима 10.05.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



29-30.05.2025г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

1 Мясникова Валерия 05.09.2005 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 50,77 1 Мостяков Д.В.

Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

Губанова Ксения 19.05.2005 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

Огнева Анастасия 20.12.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.



БЕГ 100 м с барьерами (автохронометраж)

 29-30.05.2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет высота барьеров 0,762, расстояние 8,0

1 Мингазова Азалия 15.09.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,79 16,16 2 Галимзянова К.Р.

2 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 17,68 17,45 3 Мигунова Н.В.

3 Галимзянова Амелия 11.12.2012 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 18,38 18,01 3 Галимзянова К.Р.

4 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 18,00 18,03 3 Корнева А.В.

5 Хамзина Милана 31.01.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,43 19,42 1 юн Зубринкин О.В.

Мухаметзянова Ямина 16.11.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,08 DNS 3 юн Петров А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет высота барьеров 0,762

1 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 15,03 15,35 1 Иванова А.С.

2 Захарова Софья 09.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 15,57 15,90 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

3 Халматова Дильназа 11.07.2009 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,64 16,89 2 Корнева А.В.,Мейснер Д.А.

ЮНИОРКИ до 20 лет высота барьеров 0,84

1 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,77 14,50 КМС Корнева А.В.

2 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,09 16,68 2 Черепанова И.О.

3 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,52 DNF КМС Черепанова И.О.

ЖЕНЩИНЫ

1 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 15,05 15,14 1 Вострикова И.А.

2 Колегова Анастасия 14.04.2005 1 Казань Республика Татарстан 15,85 16,05 2 Мостяков Д.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 29-30.05.2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет высота барьеров 0,762

1 Ибрагимова Диана 06.02.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.09,22 2 Петров А.В.

2 Аглиуллина Валерия 10.08.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.10,50 2 Барышникова Л.Н.

3 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.15,14 3 Корнева А.В.

4 Барботькина Крестина 31.03.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.16,41 3 Файзуллина Г.П.

5 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.18,81 3 Мигунова Н.В.

6 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.19,07 3 Захарчук Д.Г.

7 Замалетдинова Алина 16.07.2012 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.25,96 1 юн Корнева А.В.

ДЕВУШКИ до 18 лет высота барьеров 0,762

1 Волкова Ева 07.05.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.10,06 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

ЮНИОРКИ до 20 лет

1 Климова Екатерина 14.06.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.05,72 1 Иванова А.С.

2 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 2 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 1.08,97 2 Вострикова И.А.

ЖЕНЩИНЫ

1 Ядрышникова Василиса 10.12.2005 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 1.06,84 1 Мостяков Д.В.

2 Чувашаева Малика 09.12.2004 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,12 1 Файсханов Р.Р.

3 Колегова Анастасия 14.04.2005 1 Казань Республика Татарстан 1.08,02 1 Мостяков Д.В.

высота барьеров 0,762

высота барьеров 0,762

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 2000м с препятствиями

 (автохронометраж, с ямой с водой) 29-30.05.2025г.

финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ до 16 лет

1 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9.13,18 1 юн Захарчук Д.Г.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


